
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr L/757/10 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 3 marca 
2010 r. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego oraz ustalenia warunków odpłatności za pomoc 

udzieloną w zakresie dożywiania dla osób i rodzin, których dochód przekracza kryterium dochodowe 
w ramach realizacji zadań własnych gminy w latach 2010 - 2013 

Na podstawie art. 16 ust 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172, Nr 232 poz. 1378) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego Obwieszczenia tekst jednolity Uchwały Nr L/757/10 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 3 marca 
2010 r. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego oraz ustalenia warunków odpłatności za pomoc 
udzieloną w zakresie dożywiania dla osób i rodzin, których dochód przekracza kryterium dochodowe w ramach 
realizacji zadań własnych gminy w latach 2010 - 2013 (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2010 r. Nr 79 
poz. 1436), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1. Rozstrzygnięciem Nadzorczym Wojewody Pomorskiego Nr N.K.VI.M.S./0911/23/10 z 12 maja 2010 r. 
(Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2010 r. Nr 79 poz. 1436) 

2. Uchwałą Nr LVIII/882/10 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 września 2010 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr L/757/10 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 3 marca 2010 r. w sprawie podwyższenia kryterium 
dochodowego oraz ustalenia warunków odpłatności za pomoc udzieloną w zakresie dożywiania dla osób 
i rodzin, których dochód przekracza kryterium dochodowe w ramach realizacji zadań własnych gminy w latach 
2010 - 2013 (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2010 r. Nr 148 poz. 2880). 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Słupsku 

Zdzisław Sołowin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4467



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

Uchwała Nr L/757/10 
Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 3 marca 2010 r. 

w sprawie: podwyższenia kryterium dochodowego oraz ustalenia warunków odpłatności za pomoc 
udzieloną w zakresie dożywiania dla osób i rodzin, których dochód przekracza kryterium dochodowe 

w ramach realizacji zadań własnych gminy w latach 2010-2013. 

Na podstawie: 

- art 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 
poz.1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 
1281, z 2012 r. poz. 567) 

- art 96 ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202 
poz. 1551 Nr 219 poz. 1706, Nr 221 poz.1738, z 2010 r. Nr 28 poz.146 Nr 40, poz 229, Nr 81 poz 527, Nr 
125 poz. 842, Nr 217 poz. 1427 z 2011 r. Nr 81 poz. 440, Nr 106 poz. 622, Nr 149 poz. 887, z 2012 r. poz 
579) 

- art 5 ust. 2 i art. 6 ust.2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego "Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania" (Dz. U. z 2005 r. Nr 267 poz.2259 z 2008 r. Nr 225, poz 1487 z 2009 Nr 
219 poz 1706) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Pomoc w formie dożywiania oraz posiłku osobom jego pozbawionym, o których mowa w art. 
3 ustawy o ustanowieniu wieloletniego programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" może być 
przyznana nieodpłatnie jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie 
przekracza 200 % kryterium dochodowego o którym mowa odpowiednio w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
o pomocy społecznej 

2. Pomoc w formie posiłków, o których mowa w ust. 1 może być przyznana odpłatnie jeżeli dochód osoby 
samotnie gospodarującej lub osoby w rodzinie przekracza 200 % kryterium dochodowego, o którym mowa 
odpowiednio w art. 8 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2.1)2) Osoby, których dochód przekracza 200% kryterium dochodowego o którym mowa w § 1. ust. 
2 niniejszej Uchwały, ponoszą odpłatność w wysokości 100%. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

1) stwierdzono nieważność § 2 Rozstrzygnięciem  Nadzorczym Wojewody Pomorskiego Nr N.K.VI.M.S./0911/23/10 
z dnia 12 maja 2010 r. (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2010 r. Nr 79 poz 1436)

2) nadano treść § 2. Uchwałą Nr LVIII/882/10 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 września 2010 r. w sprawie zmiany 
uchwały  Nr L/757/10 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 3 marca 2010 r. w sprawie podwyższenia kryterium 
dochodowego oraz ustalenia warunków odpłatności za pomoc udzieloną w zakresie dożywiania dla osób i rodzin, 
których dochód przekracza kryterium dochodowe w ramach realizacji zadań własnych gminy w latach  2010 - 2013 (Dz. 
Urz. Województwa Pomorskiego z 2010 r. Nr148 poz.2880)

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4467



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 
 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Słupsku 

Zdzisław Sołowin 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4467


		2012-12-19T15:41:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




